
О внесении изменения в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 10 июня 2022 г. № 1440 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона  

от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», 

подпунктом 5.4.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве  

по техническому регулированию и метрологии, утвержденному постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294, а также в целях 

актуализации информации о деятельности технического комитета  

по стандартизации «Градостроительство» п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменение в абзац пятый пункта 4 приказа Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 10 июня 2022 г. № 1440 

«Об организации деятельности технического комитета по стандартизации 

«Градостроительство» (с учетом изменений, внесенных приказами 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 8 августа 2022 г. № 1960, от 30 октября 2022 г. № 2724, от 16 ноября 2022 г. 

№ 2870 и от 31 июля 2023 г. № 1529), изложив его в следующей редакции: 

«ответственным секретарем технического комитета - начальника Отдела 

нормативно-правовой работы федерального автономного учреждения «Единый 

научно-исследовательский и проектный институт пространственного 

планирования Российской Федерации» Константина Алексеевича Кузнецова.» 

 

 

 

Руководитель А.П.Шалаев 


